
U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 września 2017r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
– uchwałą Nr XXVI/150/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXVII/161/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 maja 2017r., 
– zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2017r., 
– uchwałą Nr XXVIII/166/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lipca 2017r., 
– uchwałą Nr XXIX/171/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 169.103,63 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80.457,36 zł; planowane dochody bieżące po 
zmianach wynoszą 12.055.989,28 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 88.646,27 zł; planowane dochody majątkowe 
po zmianach wynoszą 1.441.708,27 zł, 

c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 30.563,64 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.497.697,55 zł.  

2) w § 2 większa się wydatki gminy o kwotę 382.577,63 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187.268,63 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 11.967.109,07 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 195.309 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 3.038.162,48 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 30.563,64 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016  r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 15.005.271,55 zł. 
3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.507.574 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytu bankowego oraz z wolnych środków. 



§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
wprowadza się § 12 w brzmieniu: 
„§ 12.Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2017 w 
wysokości 100.000 zł”. 
2. Dotychczasowe § 12, § 13 i § 14 otrzymują kolejno numery §13, §14 i § 15. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXX/172/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.296.2017.7 z dnia 08.09.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 28.333,64 zł na wyposażenie 
szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.267.2017.5 z dnia 29.08.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 55.462,99 zł jako zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016r. (rozdział 75814). Środki te po stronie 
wydatków zostaną przeznaczone na usługi związane z oczyszczaniem stawów na oczyszczalni 
ścieków  w Tarnówce (rozdział 01010). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.274.2017.7 z dnia 11.09.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 2.230 zł na uzupełnienie 
dotacji dla jst z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (rozdział 
75011). 

W związku z uchwałą Nr XLII/239/2017 z dnia 25.09.2017r. Rady Powiatu 
Złotowskiego otrzymano dotację w kwocie 40.000 zł na dofinansowanie do budowy 
(przebudowy) drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4m w miejscowości Płytnica 
(rozdział 60016).    

W związku z umową Nr 359/2017 z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 41.159 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m (rozdział 01042) i 
wprowadzono po stronie wydatków w rozdziale 60016 § 6050 na drogę oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako obręb Płytnica. 

Zwiększa się o kwotę 1.918 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85502 § 2360) z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe z tego 
tytułu. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.4.2017 z dnia 19.09.2017r. 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 15.000 zł zabezpieczając środki na 
wymianę kotła CO wraz z palnikiem w budynku Nr 2. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.8.2017 z dnia 15.09.2017r. 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań własnych na kwotę 10.625 zł w 
rozdziałach 85214, 85216, 85504, 85508, 85510 celem prawidłowej realizacji zadań Ośrodka. 
Ponadto dokonano zmian w ramach zadań zleconych na kwotę 6.500 zł w rozdziałach 85501 
oraz 85502 celem prawidłowej realizacji zadań Ośrodka. 

W rozdziale 85502 dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami 3110 oraz 
4210 w kwocie 2.000 zł na uzupełnienie wydatków rzeczowych związanych z obsługą funduszu 
alimentacyjnego. 

Wprowadza się do budżetu gminy po stronie przychodów kwotę 213.474 zł, która 
stanowi część wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy. Kwotę tą przeznacza się na następujące zadania: 
– rozdział 01010 § 4300 – na usługi związane z oczyszczaniem stawów na oczyszczalni 

ścieków  w Tarnówce – kwota 31.400 zł, 
– rozdział 60016 § 6050 – na uzupełnienie wydatków (koszty niekwalifikowane) dotyczących 

projektu współfinansowanego ze środków UE: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Tarnówka”  – kwota 23.000 zł, 

– rozdział 60016 § 6050 – na budowę (przebudowę) drogi dojazdowej do gruntów rolnych o 
szerokości 4m w miejscowości Płytnica – kwota 40.000 zł,  



– rozdział 60016 § 6050 – na budowę (przebudowę) drogi dojazdowej do gruntów rolnych o 
szerokości 4m w obrębie Bartoszkowo – kwota 33.750 zł, 

– rozdział 70005 § 4270 – na remont w budynku GOPS – kwota 5.500 zł, 
– rozdział 70005 § 4300 – na usługi związane z zagospodarowaniem placu przy kościele – 

kwota 15.000 zł, 
– rozdział 70005 § 6060 – na urządzanie placu zabaw w Sokolnej – kwota 2.400 zł, 
– rozdział 75411 § 2300 – na dofinansowanie remontu warsztatu sprzętu ochrony dróg 

oddechowych przy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie – kwota 1.624 zł, 
– rozdział 85202 § 3110 – na domy pomocy społecznej – kwota 44.000 zł, 
– rozdział 85415 § 3240 – na stypendia szkolne – kwota 3.200 zł, 
– rozdział 92109 § 4270 – na remont w Sali wiejskiej w Piecewie – kwota 6.600 zł, 
– rozdział 92601 § 4300 – na konserwację i naprawę wyciągarki (kurtyny) na hali sportowej w 

Tarnówce – kwota 7.000 zł. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 159,00990 335,22 1 031 494,22

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 41 159,00 157 409,00116 250,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
116 250,00 41 159,00 157 409,00

600 Transport i łączność 40 000,00604 347,00 644 347,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 644 347,00604 347,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 2 230,0039 981,00 42 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 230,00 42 211,0039 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 981,00 2 230,00 42 211,00

758 Różne rozliczenia 55 462,993 669 505,00 3 724 967,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 462,99 65 912,9910 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 975,72 47 975,72

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 7 487,27 7 487,27

801 Oświata i wychowanie 28 333,64156 620,70 184 954,34

80101 Szkoły podstawowe 28 333,64 30 033,641 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 333,64 28 333,64

855 Rodzina 1 918,003 616 445,00 3 618 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 918,00 1 473 991,001 472 073,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8 145,00 1 918,00 10 063,00

13 328 593,92 13 497 697,55169 103,63Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/172/2017   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.09.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 86 862,991 423 339,22 1 510 202,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 862,99 1 196 873,991 110 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 225,00 86 862,99 195 087,99

600 Transport i łączność 177 909,001 416 019,22 1 593 928,22

60016 Drogi publiczne gminne 177 909,00 1 593 928,221 416 019,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 740,00 177 909,00 468 649,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 900,00902 207,89 925 107,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 900,00 925 107,89902 207,89

4270 Zakup usług remontowych 33 983,00 5 500,00 39 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,41 15 000,00 120 000,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 799,48 2 400,00 233 199,48

750 Administracja publiczna 2 230,001 893 895,00 1 896 125,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 230,00 42 211,0039 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 981,00 2 230,00 42 211,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 624,0099 739,00 101 363,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 624,00 1 624,000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 624,00 1 624,00

801 Oświata i wychowanie 28 333,643 292 516,70 3 320 850,34

80101 Szkoły podstawowe 43 333,64 1 864 603,641 821 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 984,00 280,51 75 264,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 205,00 28 053,13 32 258,13

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 15 000,00 213 000,00228 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 15 000,00 195 000,00

852 Pomoc społeczna 40 875,00747 206,00 788 081,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/172/2017   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.09.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

85202 Domy pomocy społecznej 44 000,00 218 000,00174 000,00

3110 Świadczenia społeczne 174 000,00 44 000,00 218 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 8 125,00 31 904,0040 029,00

3110 Świadczenia społeczne 40 029,00 - 8 125,00 31 904,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 150 365,00145 365,00

3110 Świadczenia społeczne 145 365,00 5 000,00 150 365,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,0077 214,00 80 414,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 200,00 8 286,005 086,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 086,00 3 200,00 8 286,00

855 Rodzina 5 043,003 653 445,00 3 658 488,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 144 310,002 144 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 650,00 1 000,00 18 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 025,00 - 2 500,00 3 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 918,00 1 481 991,001 480 073,00

3110 Świadczenia społeczne 1 374 000,00 - 5 000,00 1 369 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00 2 000,00 7 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 4 918,00 10 318,00

85504 Wspieranie rodziny - 1 000,00 11 000,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 5 625,00 20 625,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 5 625,00 20 625,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 1 500,00 500,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 - 1 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 600,00365 444,89 372 044,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 600,00 36 600,0030 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 6 600,00 7 600,00

926 Kultura fizyczna 7 000,00202 800,00 209 800,00



BeSTia
Strona 3

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 38 600,0031 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 7 000,00 8 500,00

14 622 693,92 15 005 271,55382 577,63Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

214 588,22 214 588,22

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 307,80
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 44,10
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 435,71 1 435,71
4300 Zakup usług pozostałych 620,00 620,00
4430 Różne opłaty i składki 210 380,61 210 380,61

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

39 981,00 2 230,00 42 211,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 39 981,00 2 230,00 42 211,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

1 630,00 1 630,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 086,00 1 086,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
133,00 133,00

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

0,00 28 333,64 28 333,64

801 80101 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0,00 280,51 280,51
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 053,13 28 053,13

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2017r.

Załącznik Nr 3 do zarządzeniaNr  XXX/172/2017
Wójta Gminy Tarnówka z dnia  29.09.2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.



801 80110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

9 724,70 9 724,70

801 80110 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 96,27 96,27
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 628,43 9 628,43

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

900,00 900,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 882,00 882,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 18,00 18,00

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

4 000,00 4 000,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
855 85501 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządow ej zlecone gminom 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym), 
zw iązane z realizacją św iadczenia w ychow aw czego 
stanow iącego pomoc państw a w w ychow yw aniu dzieci

2 144 310,00 2 144 310,00

855 85501 3110 Św iadczenia społeczne 2 112 145,00 2 112 145,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 17 650,00 1 000,00 18 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 3 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 6 025,00 -2 500,00 3 525,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 820,00 820,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

1 463 928,00 1 463 928,00

855 85502 3110 Św iadczenia społeczne 1 364 000,00 -3 000,00 1 361 000,00



4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 24 000,00 24 000,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 850,00 1 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 61 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 3 000,00 7 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 597,00 597,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom 
pow iatow o-gminnym) ustaw ami

62,00 62,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 62,00 62,00
3 890 675,92 30 563,64 3 921 239,56 3 890 675,92 30 563,64 3 921 239,56

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2017r.

Razem:

Razem:



Przychody i rozchody budżetu 2017r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

2 276 707 213 474 2 490 181

1
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

950 490 114 213 474 703 588

2
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielanych ze środków 
publicznych

951 100 000 100 000

3 Kredyty i pożyczki krajowe 952 1 686 593 1 686 593

982 607 0 982 607
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000 100 000

2 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 882 607 882 607

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchw ały Nr XXX/172/2017 
Rady Gminy Tarnów ka z dnia 29.09.2017r.
w spraw ie zmian w budżecie gminy na 2017r.


	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	U C H W A Ł A Nr XXX/172/2017
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







